Feldstrasse 1 und 3
CH-9437 Marbach / SG

+ COIFFEURSALON fiir Damen - Herren - Kinder

{ mit und ohne Voranmeldung )
+ Café mit Sitzungszimmer und vielen Tieren

Tel: 0041717773006

SCHNEIDEN / FONEN MIT WASCHEN
SCHNEIDEN / FONEN OHNE WASCHEN

TROCKENSCHNITT
MASCHINENSCHNITT

PFLEGEKUR / PFLEGESCHAMPOO

AUGENBRAUEN

BART SCHNEIDEN OHNE RASIEREN
BART SCHNEIDEN MIT AUSRASIEREN
RASIEREN

DAUERWELLE

FARBVERANDERUNG

SCHNEIDEN / FONEN MIT WASCHEN
SCHNEIDEN / FONEN OHNE WASCHEN

SCHNEIDEN / FONEN MIT WASCHEN
SCHNEIDEN / FONEN OHNE WASCHEN

SCHNEIDEN / FONEN MIT WASCHEN
SCHNEIDEN / FONEN OHNE WASCHEN

PREISLISTE HERREN

www.maeserimfeld.ch

Physikalische Tonung
Intensive Tonung
Intensive Coloration
Folienmeches
Farbstrdahnen
Haubenmeches

Bleichungen

KNABEN ( bis zur 9. Klasse )

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

(im Service inbegriffen )

zupfen SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
normal SFr.
Langhaar / Spezial-DW  SFr.
SFr.
kurz SFr.
kurz SFr.
kurz SFr.

47,00
42,00

30,00
20,00

12,00

10,00
25,00
20,00

85,00
140,00

35,00
55,00
55,00

100,00

zuzuglich Fr. 15.- / 10 Gramm Reflexton

SFr.

55,00

nach Aufwand ab Fr. 60.- / Bleichvorgang

MADCHEN ( bis zur 6. Klasse )

MADCHEN ( 7. bis 9. Klasse )

Alle Preise inklusiv MwsSt.

SFr.
SFr.
kurz lang
SFr. 25,00 SFr.
SFr. 20,00 SFr.
kurz lang
SFr. 30,00 SFr.
SFr. 25,00 SFr.

25,00
20,00

30,00
25,00

40,00
30,00



