

- COIFFEURSALON für Damen Herren Kinder (mit und ohne Voranmeldung)
 Café mit Sitzungszimmer und vielen Tieren

Tel: 0041717773006

www.maeserimfeld.ch

Tel: 0041/1///3006 www.maeser	imfela.cn			
SCHNEIDEN / FÖNEN MIT WASCHEN SCHNEIDEN / FÖNEN OHNE WASCHEN			SFr. SFr.	47,00 42,00
TROCKENSCHNITT MASCHINENSCHNITT			SFr. SFr.	30,00 20,00
PFLEGEKUR / PFLEGESCHAMPOO		(im Service inbegriffen)		
<u>AUGENBRAUEN</u>		zupfen	SFr.	12,00
BART SCHNEIDEN OHNE RASIEREN BART SCHNEIDEN MIT AUSRASIEREN RASIEREN			SFr. SFr. SFr.	10,00 25,00 20,00
DAUERWELLE		normal Langhaar / Spezial-DW	SFr. SFr.	85,00 140,00
<u>FARBVERÄNDERUNG</u>	Physikalische Tönung		SFr.	35,00
	Intensive Tönung	kurz	SFr.	55,00
	Intensive Coloration	kurz	SFr.	55,00
	Folienmèches	kurz	SFr.	100,00
	Farbsträhnen	zuzüglich Fr. 15 / 10 Gramm Reflexton		
	Haubenmèches		SFr.	55,00
	Bleichungen	nach Aufwand ab Fr. 60. - / Bleichvorgang		
	KNABEN (bis zur 9. Klasse	1		
SCHNEIDEN / FÖNEN MIT WASCHEN SCHNEIDEN / FÖNEN OHNE WASCHEN			SFr. SFr.	25,00 20,00
	MÄDCHEN (bis zur 6. Klasse			
SCHNEIDEN / FÖNEN MIT WASCHEN		kurz SFr. 25,00	lan SFr.	g 30,00
SCHNEIDEN / FÖNEN OHNE WASCHEN		SFr. 25,00 SFr. 20,00	SFr.	25,00
SOUNDERLY TO THE WASSIER		·	5	23,00
	MÄDCHEN (7. bis 9. Klasse			_
SCHNEIDEN / FÖNEN MIT WASCHEN		kurz SFr. 30,00	lan SFr.	_
SCHNEIDEN / FÖNEN OHNE WASCHEN		SFr. 30,00 SFr. 25,00	SFr. SFr.	40,00 30,00
SCHILLIDERY FOREIGN OFFICE WASCITED		5/1. 25,00	511.	30,00

Alle Preise inklusiv MwSt.

PREISLISTE HERREN